
Classificação Nº de inscrição Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final Situação Cotista Tipo de Cota

1º 1076327 CAMILA DE LIMA GIL VIEIRA DE PAULA 01/07/1996 9,00 1,00 4,00 0,00 14,00 CLASSIFICADO Não
2º 1077121 CARLA VIRGINIA URICH LOBATO 21/08/1996 8,77 4,00 1,00 0,00 13,77 Aprovado Não
3º 1076236 SUELEN SARMENTO ROMUALDO 29/09/1993 9,31 1,00 0,00 0,00 10,31 Aprovado Não
4º 1077133 ADRIANA CERQUEIRA 15/12/1968 9,00 1,00 0,00 0,00 10,00 Aprovado Não
5º 1077098 DANDARA CORREA SILVA 03/03/1996 8,70 1,00 0,00 0,00 9,70 Aprovado Não
6º 1074853 ROBERTO RODRIGUES RIBEIRO 13/05/1978 8,60 1,00 0,00 0,00 9,60 CLASSIFICADO Sim Étnico-racial
7º 1075806 CAROLINA DANTAS MAGALHÃES LOPES 02/01/1998 9,50 0,00 0,00 0,00 9,50 Aprovado Não
8º 1074313 LILIA BOMFANTE LIMA DOS SANTOS 24/01/1979 9,34 0,00 0,00 0,00 9,34 Aprovado Não
9º 1076798 DÉBORA MONTEIRO DE CARVALHO 20/03/1995 9,19 0,00 0,00 0,00 9,19 Aprovado Sim Étnico-racial
10º 1074321 CAROLINE PIRES NEVES 16/11/1998 9,10 0,00 0,00 0,00 9,10 Aprovado Não
11º 1077120 EDUARDA CARVALHO FRAZÃO 02/06/1998 9,06 0,00 0,00 0,00 9,06 Aprovado Não
12º 1076939 SARAH FERNANDES TAVARES 09/02/1999 8,80 0,00 0,00 0,00 8,80 Aprovado Não
13º 1075838 LUANA CRISTINA ARAÚJO CARNEIRO 03/06/1998 8,60 0,00 0,00 0,00 8,60 Aprovado Não
14º 1074884 JOANA D'ARC COELHO 18/08/1963 8,49 0,00 0,00 0,00 8,49 Aprovado Não
15º 1077073 ANDRÉIA RODRIGUES TISSI DE SOUZA 25/11/1973 8,31 0,00 0,00 0,00 8,31 Aprovado Não
16º 1075859 MARIZA MARQUES DE LIMA 09/02/1965 8,14 0,00 0,00 0,00 8,14 Aprovado Não
17º 1075445 ANNE DA SILVA GALHEIROS 22/09/1984 8,10 0,00 0,00 0,00 8,10 Aprovado Sim Étnico-racial
18º 1074865 PABLO TORRES NASCIMENTO 07/03/1997 7,70 0,00 0,00 0,00 7,70 Aprovado Sim Étnico-racial
19º 1077154 THAIANE SANTOS DE SOUZA 18/03/1993 7,50 0,00 0,00 0,00 7,50 Aprovado Não
20º 1076660 JENYFER BARCELOS DOS SANTOS 01/06/2000 7,50 0,00 0,00 0,00 7,50 Aprovado Sim Étnico-racial
21º 1076826 QUECIA AZEVEDO LADISLÁU 30/01/1989 7,10 0,00 0,00 0,00 7,10 Aprovado Não

CRAAI NOVA IGUAÇU

RESULTADO FINAL: CLASSIFICAÇÃO GERAL 
Residência Técnica do MPRJ - Área Serviço Social 

Processo Seletivo 2024 



Classificação 
Geral

Nº de inscrição Nome
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Nascimento
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Titulação 1
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Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final Situação Cotista Tipo de Cota

1º 1076327 CAMILA DE LIMA GIL VIEIRA DE PAULA 01/07/1996 9,00 1,00 4,00 0,00 14,00 CLASSIFICADO Não
6º 1074853 ROBERTO RODRIGUES RIBEIRO 13/05/1978 8,60 1,00 0,00 0,00 9,60 CLASSIFICADO Sim Étnico-racial

CRAAI NOVA IGUAÇU

RESULTADO FINAL: CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Residência Técnica do MPRJ - Área Serviço Social 

Processo Seletivo 2024 



Cadastro de 
Reserva

Nº de inscrição Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final
Classificação 

Geral
Cotista Tipo de Cota

1º 1077121 CARLA VIRGINIA URICH LOBATO 21/08/1996 8,77 4,00 1,00 0,00 13,77 2º Não
2º 1076236 SUELEN SARMENTO ROMUALDO 29/09/1993 9,31 1,00 0,00 0,00 10,31 3º Não
3º 1077133 ADRIANA CERQUEIRA 15/12/1968 9,00 1,00 0,00 0,00 10,00 4º Não
4º 1077098 DANDARA CORREA SILVA 03/03/1996 8,70 1,00 0,00 0,00 9,70 5º Não
5º 1075806 CAROLINA DANTAS MAGALHÃES LOPES 02/01/1998 9,50 0,00 0,00 0,00 9,50 7º Não
6º 1074313 LILIA BOMFANTE LIMA DOS SANTOS 24/01/1979 9,34 0,00 0,00 0,00 9,34 8º Não
7º 1076798 DÉBORA MONTEIRO DE CARVALHO 20/03/1995 9,19 0,00 0,00 0,00 9,19 9º Sim Étnico-racial
8º 1074321 CAROLINE PIRES NEVES 16/11/1998 9,10 0,00 0,00 0,00 9,10 10º Não
9º 1077120 EDUARDA CARVALHO FRAZÃO 02/06/1998 9,06 0,00 0,00 0,00 9,06 11º Não
10º 1076939 SARAH FERNANDES TAVARES 09/02/1999 8,80 0,00 0,00 0,00 8,80 12º Não
11º 1075838 LUANA CRISTINA ARAÚJO CARNEIRO 03/06/1998 8,60 0,00 0,00 0,00 8,60 13º Não
12º 1074884 JOANA D'ARC COELHO 18/08/1963 8,49 0,00 0,00 0,00 8,49 14º Não
13º 1077073 ANDRÉIA RODRIGUES TISSI DE SOUZA 25/11/1973 8,31 0,00 0,00 0,00 8,31 15º Não
14º 1075859 MARIZA MARQUES DE LIMA 09/02/1965 8,14 0,00 0,00 0,00 8,14 16º Não
15º 1075445 ANNE DA SILVA GALHEIROS 22/09/1984 8,10 0,00 0,00 0,00 8,10 17º Sim Étnico-racial
16º 1074865 PABLO TORRES NASCIMENTO 07/03/1997 7,70 0,00 0,00 0,00 7,70 18º Sim Étnico-racial
17º 1077154 THAIANE SANTOS DE SOUZA 18/03/1993 7,50 0,00 0,00 0,00 7,50 19º Não
18º 1076660 JENYFER BARCELOS DOS SANTOS 01/06/2000 7,50 0,00 0,00 0,00 7,50 20º Sim Étnico-racial
19º 1076826 QUECIA AZEVEDO LADISLÁU 30/01/1989 7,10 0,00 0,00 0,00 7,10 21º Não

CRAAI NOVA IGUAÇU

RESULTADO FINAL: CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA 
Cadastro de Reserva (item 4.9 do edital) 

Residência Técnica do MPRJ - Área Serviço Social - Processo seletivo 2024



Cadastro de 
Reserva

Nº de inscrição Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final
Classificação 

Geral
Cotista Tipo de Cota

1º 1076798 DÉBORA MONTEIRO DE CARVALHO 20/03/1995 9,19 0,00 0,00 0,00 9,19 9º Sim Étnico-racial
2º 1075445 ANNE DA SILVA GALHEIROS 22/09/1984 8,10 0,00 0,00 0,00 8,10 17º Sim Étnico-racial
3º 1074865 PABLO TORRES NASCIMENTO 07/03/1997 7,70 0,00 0,00 0,00 7,70 18º Sim Étnico-racial
4º 1076660 JENYFER BARCELOS DOS SANTOS 01/06/2000 7,50 0,00 0,00 0,00 7,50 20º Sim Étnico-racial

CRAAI NOVA IGUAÇU

RESULTADO FINAL: CANDIDATOS APROVADOS - COTA ÉTNICO-RACIAL
Cadastro de Reserva (item 4.9 do edital) 

Residência Técnica do MPRJ - Área Serviço Social - Processo seletivo 2024


